
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Mokry Las” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1651, 1045 i z 2014 r. poz. 926) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 31 grudnia 2014 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 133) zmieniającym zarządzenie nr 15/2011 Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu 

przyrody „Mokry Las” (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 98, poz. 835) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) w załączniku nr 2 w kolumnie pod tytułem „rodzaj” Lp. 1. otrzymuje brzmienie: „Lp. 1. Usuwanie 

brzozy i osiki z II piętra drzewostanu oraz rozluźnienie podszytu.”;”; 

2) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) w załączniku nr 2 zapis pod tabelą otrzymuje brzmienie: 

„Usuwanie brzozy i osiki z II piętra oraz nadmiaru podszytu ma na celu protegowanie głównych ga-

tunków drzew charakterystycznych dla naturalnych zbiorowisk leśnych występujących na terenie re-

zerwatu oraz stopniowe odsłanianie odnowień naturalnych jodły. Wycinka brzozy i osiki powinna 

odbywać się w okresie jesienno-zimowym, a transport wyciętych drzew poza teren rezerwatu powi-

nien się odbyć przy pokrywie śnieżnej, możliwie najkrótszą drogą.”.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2016 r.

Poz. 293


		2016-01-21T11:46:30+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




